DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PLANTIO DA PALMA DE
ESPINHO OPUNTIA DILLENII (KER-GRAWL.) HAW. EM ROÇADOS DE ESPINHO NO
SEMIÁRIDO PARAIBANO de autoria de DANIEL DUARTE PEREIRA, WASHINGTON
BENEVENUTO DE LIMA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23764

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23764